
lIL
OIVA

Smlouva

O pořádání divadelního

Š vandovo divadlo na Smíchově
příspě vkováorganizace hl. m. Prahy
se sídlem: Š tefánikova 57, 150 00 Praha 5
zastupené: ředitelem panem Mgr. Danielem Hrbkem, Ph.D.
IC: 00064327

DIČ : CZ00064327
Bankovní spojení: účet číslo 2000 76 0009/6000 vedený u PPF banky as.

(dále jen “ DIVADLO“ )

a

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
se sídlem: Tyrš ovo námě stí 480. 686 01, UherskéHradiš tě
zastoupené: doc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D, ředitelem divadla
IC: 00094846

DIČ : Nejsme plátci DPH.

Bankovní spojení: 430721/0 100 Komerční banka, a.s.:

(dále jen “ POŘ ADATEL“ )

uzavírají tuto smlouvu o pořádání divadelního představení:

1. Předmě tem této smlouvy je vymezení vzájemný ch práv a povimostí při pořádání
divadelního představení DIVADLA na scéně zajiš tě né POŘ ADATELEM za podmínek
dohodnutý ch v této smlouvě :

- název představení: PANKRÁ C ‘45

délka představení je 1,5 hod. bez přestávky

- místo konání: .Io‘ áchédivuI1o

Tyrš ovo námě stí 48u

686 01 Uherskě t liadiš tě

- datum a hodina konání: 2!. říjn 2019 od 1 9:OOhod

- kontaktní osoba za: Slováckédivadlo
Jitka Honsová. tel.: +420 732 907 840, e-mail: 1onsoslovackedi\adio.e7

- kontaktní osoba za Š vandovo divadlo: Vilma Bílová; telef‘onlernail: +420 724 143 798
bilo i Ý svandovodivadlo.cL

(dále jen ‘PŘ EDSTAVENÍ‘)



2. POŘ ADATEL zajistí přítomnost nejméně padesáti diváků, jinak není DIVADLO

povinno PŘ EDSTAVENI uskutečnit. Dále POŘ ADATEL zajistí na své náklady

veš keré podmínky nutnék bezvadnému uskutečně ní PREDSTAVENÍ včetně zaplacení

platů vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnému personálu, jakož i

ostatních nákladů s tím spojený ch. PORADATEL se zavazuje pod sankcí odstoupení

od této smlouvy dodrž et technické podmínky, které tvoří přílohu Č . 1 této smlouvy.

POŘ ADATEL je povinen zaslat nejpozdě ji s touto podepsanou smlouvou přesný

nákres jeviš tě , popis jeviš tního vybavení, počet a popis vybavení š aten a svě telného a

zvukového zařízení. POŘ ADATEL dále na svůj náklad zajistí

- volnéjeviš tě v den konání PŘ EDSTAVENI od 13:01) hJn.

- pomoc při vykládání a nakládání techniky a dekorací,

- přítomnost jeviš tního mistra, zvukaře a osvě tlovače při přípravě a realizaci

PŘ EDSTAVENÍ,

- 2 ks volný ch vstupenek na dobrém místě pro umě lecký dozor DIVADLA.

3. Zajedno PŘ EDSTAVENÍ se POŘ ADATEL zavazuje DI\‘ADLU zaplatit 6 000,-Kč.

Trž by z PŘ EDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘ ADATELE.

4. POŘ ADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU náklady vynalož ené na dopravu

souboru a dekorací.

Externí dopravci budou fakturovat přímo pořadateli.

5. POŘ ADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU náhradu cestovních vý dajů pro

cca II osob, vypočítanou podle zákoníku práce.

6. POŘ ADATEL se dále zavazuje zaplatit DIVADLU částku odpovídající autorský m

honorářům. kteľé jsou 8% + 18,15Kč INTERGRAM + DPH + bankovní vý lohy.

POŘ ADATEL je povinen bezprostředně po konání PŘ EDSTAVENI doručit

DIVADLU hláš ení v ně mž uvede: kapacitu sálu. počet diváků a celkovou vý š i hrubé

trž by (příloha Č . 2). Hrubý mi trž bami se rozumí příjem POŘ ADATELE za prodané

vstupenky před odečtením jaký chkoli polož ek. Pokud hláš ení nedoručí ani do 7 dnů,

zaplatí POŘ ADATEL za kaž dý den prodlení I 00-- Kč.

7. Č ástky uvedené v předchozích odstavcích 3. až 6. je POŘ ADATEL povinen zaplatit

DIVADLU na základě faktury do 15 dní od jejího doručení. Za kaž dý den prodlení je

POŘ ADATEL povinen zaplatit DIVADLU majetkovou sankci ve vý š i 0.5 % z dluž né

částky.
Divadlo je u hlavní činnosti osvobozeno od DPH.

8. POŘ ADATEL není oprávně n postupovat práva nabytátouto smlouvou třetím osobám.

POŘ ADATEL není oprávně n udílet svolení (licence) ke zvukovému, obrazovému či

zvukově obrazovému záznamu PREDSTAVENI ani k jeho š íření. V případě zájmu o

tyto dalš í způsoby š íření díla je PORADATEL povinen uzavřít s DIVADLEM dalš í

smlouvu. To se vš ak netý kápřípadu už ití přimě řený ch částí díla tě mito způsoby za

účelem propagace a reklamy.

9. DIVADLO jako provozovatel divadelního díla prohlaš uje, ž e je nositelem veš kerý ch

práv spojený ch s jeho veřejný m provozováním, zejména práv k už ití dě l autorů a

vý konný ch umě lců. DIVADLO dále prohlaš uje, ž e nebudou poruš ena autorskáani jiná

práva třetích osob.



10. Kaž dá ze stran této smlouvy odpovídádruhé straně za š kodu vzniklou poruš ením

F povinnosti ply\aJ1cich z teto smlouvy, nebo zavlně nym poiuš enlm piavnich

předpisu Odpovednosti se stiana zpwstl, jestlize byla skoda zpusobena objektivně

neodviatitelnou
udalosti, kteie nemohlo byt zabianě no ani při ynalozeni veskereho

‚ usili kteie lze pozado\at za dan)ch podminek konkietmho piipadu (v\ssi moc) Za

J vyš š í moc považ ují strany též nehodu dopravního prostředku, úraz či nemoc

7 nezastupitelného interpreta.

11. Neuskuteční-li se PŘ EDSTAVENÍ z důvodů lež ících na straně POŘ ADATELE, je
povinen zaplatit DIVADLU částku uvedenou v odst. 3 a náhradu již vynalož ený ch

nákladů. jakož i např. storno poplatky za dopravu a dalš í náklady, kterénevyhnutelně

s nekonáním PŘ EDSTAVENÍ vzniknou. Za takové důvody považ ují obě strany též
přítomnost méně než padesáti diváků. Strany budou vž dy usilovat o náhradní
PŘ EDSTAVENI. čímž není vyloučena kompenzace ně který ch nákladů či jinádohoda.

12. Neuskuteční-li se PŘ EDSTAVENÍ z důvodů lež ících na straně DIVADLA, sjednají

strany náhradní termín PŘ EDSTAVENI. Nedojde-li k této dohodě , zaplatí DIVADLO

POŘ ADATELI skutečně vynalož enénáklady, nejvý š e vš ak částku 5.000,-- Kč.

13. Divadlo se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb. - Zákon o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto

smluv a o registru smluv.

14. Pľáva a poviniosti plynoucí z této smlouvy se řídí český m právem.

15. Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.

16. Změ ny nebo dodatky této smlouvy mohou bý t platně učině ny pouze v písemnét‘ormě

po dohodě obou stran.

17. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. z nichž kaž dástrana obdrž í jedno.

18. Tato smlouva nabý váúčinnosti dnem podpisu obě ma stranami.

Přílohy:

1. Technické podmínky

2. Hláš ení hrubý ch trž eb

ľ ‘

V Praze dne .‚7‘ V Uherském Hradiš ti dne

za POŘ ADATELE
ĺ1f( ĺ)

doc. MgA. Michal Zetel, PhIY

ředitel

SlováckédidIo
UherskéHradiš tě

• přspě vkovä organizace
Tyrš ovo nám. 480, 686 01 Uh. Hradiš tě

tel.: 572 551 346, Č : 00094846

Mgr.

ředitel

ľ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

